Постановление от 04.06.2019 № 2272
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Щёлково от 24.04.2019 № 1862
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                  «О теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ                  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности                 и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                    от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку             их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения                          в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Законом Московской области № 258/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Щёлковского муниципального района» Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Щёлково от 24.04.2019 № 1862 «Об утверждении состава Рабочей группы и Дорожной карты по разработке схемы теплоснабжения городского округа Щёлково Московской области на 2020-2030 годы» (далее – Постановление):
1.1. Название Постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении состава Рабочей группы и Дорожной карты по разработке схемы теплоснабжения городского округа Щёлково Московской области на 2019-2030 годы»;

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить состав Рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения городского округа Щёлково Московской области      на 2019-2030 годы (прилагается).»;

1.3. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Утвердить Дорожную карту по разработке схемы теплоснабжения городского округа Щёлково Московской области на 2019-2030 годы (прилагается).»;

1.4. Внести изменения в состав Рабочей группы, утверждённый Постановлением, изложив его в новой редакции (прилагается);

1.5. Название Дорожной карты, утверждённой Постановлением, изложить в новой редакции:

«Дорожная карта по разработке схемы теплоснабжения городского округа Щёлково Московской области на 2019-2030 годы».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Собенникова А.А.
Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов
Дорожной

Утверждён
постановлением Администрации городского округа Щёлково

от 04.06.2019 № 2272

Состав Рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения

городского округа Щёлково Московской области на 2019-2030 годы

	№ п/п
	Состав Рабочей группы
	ФИО

	1.
	Исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково
	Собенников А.А.

	2.
	Заместитель начальника Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации городского округа Щёлково
	Галаганова Е.И.

	3.
	Начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации городского округа Щёлково
	Чулков М.С.

	4.
	Директор МП ЩР "Щёлковская Теплосеть"
	Ваштаев А.Н.